
RP-0211-36/2023 
 
 
 

Zarządzenie nr 36/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 maja 2023 roku 
 

w sprawie Regulaminu organizowania imprez w Uniwersytecie Przyrodniczym  
w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
1. Wprowadza się Regulamin organizowania imprez w Uniwersytecie Przyrodniczym  

w Poznaniu, który stanowi załącznik i integralną część zarządzenia. 
2. Zobowiązuje się właściwe jednostki organizacyjne UPP do współdziałania z organizatorami 

imprez w celu zapewnienia bezpieczeństwa ich przeprowadzenia, z uwzględnieniem 
przepisów regulaminu, o którym mowa w ust.1.  

  
§ 2 

Tracą moc: 

 zarządzenie nr 63/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 22 
czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizowania imprez  
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu; 

 zarządzenie nr 82/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 29 
sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 63/2016 Rektora Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu organizowania imprez w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. 

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia 

stosuje się przepisy dotychczasowe. 
             
 
 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
 


